
  
UCHWAŁA Nr XXV/214/ 2004 

RADY GMINY RZGÓW 
z dnia 19 pa�dziernika  2004 r. 

 
 

w sprawie zmian w bud�ecie Gminy Rzgów na rok 2004  
 

         
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51 
 ust. 1 i 2 , art. 57  oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym ( Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zmiany: Dz. U. 
02.23.220, Dz. U. 02.62.558, Dz. U. 02.113.984. Dz. U. 02.214.1806.)   Dz. U. 
03.80.717 oraz art. 109, art. 116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i 
pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity – Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., ) ze zmianami: 
Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594, Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851. 
 

      Rada Gminy Rzgów uchwala, co nast�puje: 
 
          § 1.  Dokona� zmian w planie  wydatków  bud�etowych wg  zał�cznika 
Nr 1 i Nr 5 do niniejszej uchwały, 
 
         § 2.  Dokona� zmian w planie dochodów i wydatków  bud�etowych wg 
zał�cznika Nr 2 i Nr 4 do niniejszej Uchwały, 
 
         § 3. Dokona� zmian w zał�czniku Nr 3 do uchwały Nr XVIII/152/2004 
Rady Gminy Rzgów z dnia 20 lutego 2004 r. 
 
       § 4. Wykonanie uchwały powierzy� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
       § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu w 
trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 



 2 

                                                                                                 Zał�cznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXV /214  /2004 

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004 r. 

 
 
 

Zmiany w planie wydatków bud�etowych   
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 

planu 
wydatków 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
700   Gospodarka mieszkaniowa  200.000 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomo�ciami 

 200.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

- Wykup gruntów na zasoby 
komunalne od GS Rzgów: 200.000 

 200.000 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i 
ochrona p.po�. 

200.000   

 75412  Ochotnicze stra�e po�arne 200.000   
  6060 

 
 
 

 Zakupy inwestycyjne 
- Samochód dla OSP Rzgów:  

                                                 - 200.000 

200.000   

OGÓŁEM: 200.000 200.000 
 



 3 

Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXV / 214 /2004 

 Rady Gminy Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004 r. 

 
 
 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków na rok 2004  

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenia 

planu 
dochodów 

Zwi�kszenia 
planu 

wydatków 
 756   Dochody od osób fizycznych, 

osób prawnych i innych 
jednostek nie posiadaj�cych 

osobowo�ci prawnej  

300.000   

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
le�nego od nieruchomo�ci, od 

spadków i darowizn , od 
czynno�ci cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych  

 300.000   

   0310 Podatek od nieruchomo�ci  150.000   
   0430 Wpływy z opłaty targowej   150.000  

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona �rodowiska  

  300.000 

 90001   Gospodarka �ciekowa i ochrona 
wód  

  300.000 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych  

- Budowa kanalizacji we wsi 
Starowa Góra i Stara Gadka:         
+300.000 

  300.000 

OGÓŁEM: 300.000 300.000 
 



 4 

 Zał�cznik Nr 3 
  do Uchwały Nr  /    /2004 

 Rady Gminy Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004 r. 

 
 
 

  zmiany w zał�czniku Nr 3 do uchwały bud�etowej z dnia 20 lutego 2004 r. 
  

 
�ródła finansowania w 2004 r. Dział Rozdział § Nazwa zadania Przewidywany 

koszt 
całkowity 

Okres 
realizacji 

�rodki 
bud�etowe 

  

Fundusze 
specjalne 

Kredyty, 
po�yczki 

Razem 
finansowanie 

w 2004 r. 

Finansowanie 
w kolejnych 

latach 

754   Bezpiecze�stwo 
publiczne i ochrona 

p. po�arowa 

850.000  200.000    650.000 

 75412  Ochotnicze stra�e 
po�arne 

850.000  200.000    650.000 

  6060 Zakupy inwestycyjne 
jednostek 

bud�etowych: 
- zakup samochodu dla 

OSP Rzgów w roku 
2004:200.000; w 
roku 2005: 650.000 

850.000  
 
 
 

2004-
2005 

200.000    650.000 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona 

�rodowiska 

14.000.000  1.309.000  1.291.000 2.600.000 11.400.000 

 90001  Gospodarka �ciekowa 14.000.000  1.309.000  1.291.000 2.600.000 11.400.000 



 5 

i ochrona wód 
  6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

bud�etowych: 
- w roku 2004 

dokumentacja na 
kanalizacj� Starowej 
Górze i Starej Gadce: 
300.000 zł 

- w roku 2004 budowa 
kanalizacji we wsi 
Starowa Góra i Stara 
Gadka 

bud�et: 1.009.000 zł, 
kredyt: 1.291.000 zł 
razem: 2.300.000 zł 

14.000.000  
 
 
 

2004 
 
 
 
 

2004-
2008 

 
 

1.309.000  1.291.000 2.600.000 11.400.000 

 
  
 

 



 6 

                                                                         Zał�cznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXV/214/2004     

Rady Gminy Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004 r. 

 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków bud�etowych 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwi�kszenie 
planu 

dochodów 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 
758   Ró�ne rozliczenia 140.000  

 75814  Ró�ne rozliczenia finansowe 140.000  
  0970 Rozliczenia z lat ubiegłych 140.000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  32.000 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomo�ciami 
 32.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

- wykup gruntów na zasoby 
komunalne- grunty pod wysypisko 

 32.000 

801   O�wiata i wychowanie  32.000 
 80101  Szkoły podstawowe  32.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 

- zakup oleju opałowego 
 32.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

 60.000 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

 60.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
bud�etowych 

- budowa gazoci�gu w Starowej Górze 
w ul:. Wójtowska i okoliczne 

 60.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 16.000 

 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i 
kluby 

 16.000 

  2550 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla 
instytucji kultury 

 16.000 

RAZEM: 140.000 140.000 



 7 

                                                                             Zał�cznik Nr 5 
do uchwały Nr XXV/214/2004 

Rady Gminy  Rzgów 
z dnia 19 pa�dziernika 2004 r. 

 
 
 

Zmiany w planie wydatków bud�etowych  
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków 

Zwi�kszenie 
planu 

wydatków 
600   Transport i ł�czno��  20.000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  20.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek bud�etowych: 
- Dofinansowanie modernizacji ul. 

Rudzkiej w Rzgowie 

 20.000 

750   Administracja publiczna  10.000 
 75020  Starostwa powiatowe  10.000 
  2710 Wydatki na pomoc finansow� 

udzielan� mi�dzy j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zada� bie��cych 

 10.000 

 75023  Urz�dy Gmin 30.000  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposa�enia 
15.000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 

5.000  

  4270 Zakup usług remontowych 10.000  
RAZEM: 30.000 30.000 



 8 

 



 9 



 10 

 
 


